[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2015 г.
          № 374-II
О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                   Караева С.А. от 17.09.2015, Кашаева А.А. от 23.09.2015, Сандина Ю.С.                          от 23.09.2015, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы                           от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
1) Леонченко Сергея Васильевича, заведующего 1 хирургического отделения (врач-хирург) государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»                        за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рязани;
2) Горячева Александра Александровича, старшего прапорщика полиции, младшего оперуполномоченного группы по раскрытию корыстно-насильственных преступлений отдела по раскрытию преступлений против собственности управления уголовного розыска УМВД России по Рязанской области, за образцовое исполнение служебного долга, высокие показатели в службе и в связи с 97-й годовщиной со дня образования службы уголовного розыска в системе МВД России;
3) Силкину Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Рязани «Лицей № 4», за многолетний плодотворный труд в системе общего образования, достигнутые успехи в деле обучения, воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
4) Огурлиева Ахмеда Рамазановича, генерального директора акционерного общества «Рязаньзернопродукт», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Рязани и в связи с 55-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев